
MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBL.

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2025
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

Egreso
Modificado
(3-1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Aprobado

Egreso
Pagado

SubejercicioConcepto

(2) (4) (5)(1) (6-3-4)

0.00 34,623,975.97

0.00

6,381,367.97

3,857,022.11

20,900,630.67

2,181,378.47

1,303,576.75

1,390,540.57

0.00

573,261.10

145,117.41

319,521.63

158,440.46

194,199.97

34,623,975.97

0.00

6,381,367.97

3,857,022.11

20,900,630.67

2,181,378.47

1,303,576.75

939,159.77

0.00

408,182.49

93,148.17

244,679.29

99,137.62

94,012.20

33,233,435.40

0.00

5,808,106.87

3,711,904.70

20,581,109.04

2,022,938.01

1,109,376.78

0.00000 RAMO GENERAL

0.00PRESIDENCIA MUNICIPAL1

0.002 TESORERIA MUNICIPAL

0.003 OBRAS PUBLICAS

0.00DIF MUNICIPAL4

0.005 SEGURIDAD PUBLICA
iBBSSCaSB Bases] ==«23

0.00 34,623,975.97 1,390,540.5734,623,975.97 939,159.77 33,233,435.40TOTAL DEL EGRESO
:==K=2S==SBB==== ======= =====
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>CÿÿEDERAL/ESTATAL/MUNICIPAL) DE MUNICIPIO TOYATEMPAN PUEBLAGOBIERN

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2025
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

Egreso
Modificado
(3-1+2)

Egreso
Devengado

SubejercicioEgreso
Pagado

Egreso
Aprobado

Concepto

(2) (4) (5)(1) (6=3-4)

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00PODER EJECUTIVO

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00PODER LEGISLATIVO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PODER JUDICIAL

0.00 6,381,367.97 573,261.10ÓRGANOS AUTÓNOMOS 6,381,367.97 408,182.49 5,808,106.87

:ss38sss; CSSBB!:aass=sa: ¡SSSSSSSES:

0.00 6,381,367.97 573,261.106,381,367.97 408,182.49 5,808,106.87TOTAL DEL EGRESO
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SECTOR PARAESTATAL LÿÿGOBIERNO (FEDERAL/ESTATAL/MUNICIPAL) DEÿPÿICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2025
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

Egreso
Aprobado

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Concepto Subejercicio

(2)(1) (4) (5) (6=3-4)

0.00 0.00 0.00 0.00ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y

NO FINANCIEROS

INSTITUCIONES PÚBLICAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON

PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA

FIDEICOMISOS EMPRESARIALES NO FINANCIEROS CON

PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS

MONETARIAS CON PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS NO

MONETARIAS CON PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA

FIDEICOMISOS FINANCIEROS PÚBLICOS CON PARTICIPACIÓN

ESTATAL MAYORITARIA

ENTIDADES PARAMUNICIPALES (EN SUS DIFERENTES

CLASIFICACIONES)

0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00TOTAL DEL EGRESO 0.00 0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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Tesorería Municipal
H.Ayuntamiento

Atoyatempan,Pue.
2024 - 2027
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H.Ayuntamiento
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